PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Плотниковский сельский Совет депутатов

                       Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
27.12.2013  №   46                                                                                        с. Луговое
	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 18.11.2013 № 23 «О  муниципальном  дорожном  фонде муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района  Алтайского края
сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:
             1. Внести  в решение  сельского Совета депутатов  от 18.11.2013 № 23 «О  муниципальном  дорожном  фонде муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующие изменения и дополнения:

             1.1. Изложить пункт 2.1. статьи 2. Источники образования муниципального дорожного фонда в новой редакции:

   «Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда утверждается решением сельского Совета депутатов о бюджете Плотниковского сельсовета Каменского района  на очередной финансовый год в размере субсидии, преданной из районного бюджета на формирование муниципальных дорожных фондов поселения, утвержденных решением о бюджете муниципального образования Каменский район Алтайского края на очередной финансовый год.
        2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

             3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

        4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию сельского Совета  депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике  (С.Л. Нечаева).
Глава сельсовета                                                                                   Г.Н. Потанина